РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Харайгунского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2023 г.                                с. Харайгун                                               № 4

О внесении изменений в постановление
№ 132 от 29.12.2020г. «Об утверждении
муниципальной целевой программы
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на
 территории Харайгунского
муниципального образования Зиминского
района» на 2021-2026 годы

	В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Харайгунском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Харайгунского муниципального образования от 15 апреля 2016 года № 132, руководствуясь Уставом Харайгунского муниципального образования, администрация Харайгунского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Харайгунского муниципального образования № 132 от 29.12.2020г «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Харайгунского муниципального образования Зиминского района»  на 2021-2026 годы
 в новой редакции» (в редакции постановления администрации Харайгунского муниципального образования от 25.03.2022 г. №19), следующие изменения:
 1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» ПАСПОРТА муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Харайгунского муниципального образования Зиминского района» на 2021-2026 годы (далее – Программа) изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования Программы составляет 65,0 тыс. руб.
Источники финансирования Программы:
областной бюджет – 0,0 тыс.руб.;
местный бюджет – 65,0 тыс.руб.
В том числе по годам:
2021 год – 0,00 тыс. руб.,
в т.ч. областной бюджет – 0,0 тыс.руб.,
в т.ч. местный бюджет – 0,0 тыс.руб.
2022 год – 0,0 тыс. руб.,
в т.ч. областной бюджет – 0,0 тыс.руб.;
в т.ч. местный бюджет – 0,0 тыс.руб.
2023 год – 0,0 тыс. руб.,
в т.ч. областной бюджет – 0,0 тыс.руб.;
в т.ч. местный бюджет – 0,0 тыс.руб.
2024 год – 0,0 тыс. руб.,
в т.ч. областной бюджет – 0,0 тыс.руб.;
в т.ч. местный бюджет – 0,0 тыс.руб.
2025 год – 0,0 тыс. руб.,
в т.ч. областной бюджет – 0,0 тыс.руб.;
в т.ч. местный бюджет – 0,0 тыс.руб.
2026 год – 65,0 тыс. руб.,
в т.ч. областной бюджет – 0,0 тыс.руб.;
в т.ч. местный бюджет – 65,0 тыс.руб.

1.2. Раздел 5 Сроки реализации и ресурсное обеспечение муниципальной программы
изложить в новой редакции:
	Сроки реализации
	Всего по программе
	2021 год (тыс.руб)
	2022 год (тыс.руб)
	2023 год (тыс.руб)
	2024 год (тыс.руб)
	2025 год (тыс.руб)
	2026 год (тыс.руб)

	Общий объем финансирования, в т.ч.
	65,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	65,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	65,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	65,0

	Внебюджетные источники

2.          Приостановить финансирование программы с 01.01.2023 г.
[bookmark: _GoBack]3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования» и официальном сайте администрации «харайгун.рф».
4.          Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
5.          Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харайгунского
муниципального образования                                                                         Синицына Л.Н.